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TRIBUNAL DE LA OPOSICIÓN LIBRE PARA LA OPOSICIÓN LIBRE PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 
11 PLAZAS DE BOMBERO VACANTES EN LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE ESTE EXCMO. 
AYUNTAMIENTO

Una vez celebrada la tercera jornada de las pruebas físicas (prueba J)) previstas en la OPOSICIÓN 
LIBRE PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD 11 PLAZAS DE BOMBERO EN EL AYUNTAMIENTO DE 
SALAMANCA, vacantes en la plantilla de funcionarios, cuyas bases fueron aprobadas mediante 
Resolución de Alcaldía de 19 de noviembre de 2024, publicadas en el BOPSA nº 234 de 2 de diciembre 
de 2024 y en el BOCYL nº 236 de 4 de diciembre de 2024 y cuya convocatoria se publicó en el BOE nº 
305 de 19 de diciembre de 2024, las personas aspirantes que han obtenido la calificación de apto son los 
siguientes:

DNI APELLIDOS, NOMBRE
***1634** BASAS*LOPEZ, JOSE BERNARDINO
***7793** BAZAN*INFESTAS, KARINA DEL PILAR
***1371** BOUDAR*HAMDAOUI, AMINE
***3891** CALLEJA*ESCRIBANO, VICTOR
***0521** CALVO*CORDOVILLA, CARLOS
***2912** CANEDO*ORTEGA, SERGIO
***1188** CASTELLANOS*FRANCO, MANUEL
***6507** GARCIA*SAIZ, ALVAR
***8105** GARCIA*SALVADOR, LARO
***4283** GARCIA*SANCHEZ, HUGO
***5960** GONZALEZ*RAMOS, MARIO
***1008** GONZALEZ*RODRIGUEZ, DOMINGO
***7562** GONZALEZ*SANCHEZ, JOSE LUIS
***3547** GURULI*KHVEDELIDZE, NIKA
***3635** JIMENEZ*VELASCO, IGNACIO
***2161** MANERO*ROBLEDO, JOSE
***9782** MANZANAL*GARCIA, RODRIGO
***9564** MARIJUAN*SANCHEZ, GERMAN
***2661** MARTIN*GONZALEZ, DANIEL
***0881** MORAL*IZCARA, MARIO
***1487** MUÑOZ*SANCHEZ, NUNO
***1385** MURIEL*HERNANDEZ, IVAN
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DNI APELLIDOS, NOMBRE
***3928** PORTELA*GONZALEZ, MANUEL
***0536** RAMOS*IZQUIERDO, JORGE
***9957** RATERO*GARROTE, VICTOR
***0235** SALDAÑA*VELEZ, ADRIAN
***3066** TREVIÑO*CASTRILLO, JAVIER
***0121** VICENTE*DIAZ, DANIEL

Una vez celebradas la totalidad de las pruebas físicas previstas en la OPOSICIÓN LIBRE PARA LA 
PROVISIÓN EN PROPIEDAD 11 PLAZAS DE BOMBERO EN EL AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA, vacantes 
en la plantilla de funcionarios, cuyas bases fueron aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de 19 de 
noviembre de 2024, publicadas en el BOPSA nº 234 de 2 de diciembre de 2024 y en el BOCYL nº 236 de 4 
de diciembre de 2024 y cuya convocatoria se publicó en el BOE nº 305 de 19 de diciembre de 2024, las 
personas aspirantes que han obtenido la calificación de apto son los siguientes:

DNI APELLIDOS, NOMBRE CALIFICACIÓN
***1634** BASAS*LOPEZ, JOSE BERNARDINO APTO
***7793** BAZAN*INFESTAS, KARINA DEL PILAR APTO
***1371** BOUDAR*HAMDAOUI, AMINE APTO
***3891** CALLEJA*ESCRIBANO, VICTOR APTO
***0521** CALVO*CORDOVILLA, CARLOS APTO
***2912** CANEDO*ORTEGA, SERGIO APTO
***1188** CASTELLANOS*FRANCO, MANUEL APTO
***6507** GARCIA*SAIZ, ALVAR APTO
***8105** GARCIA*SALVADOR, LARO APTO
***4283** GARCIA*SANCHEZ, HUGO APTO
***5960** GONZALEZ*RAMOS, MARIO APTO
***1008** GONZALEZ*RODRIGUEZ, DOMINGO APTO
***7562** GONZALEZ*SANCHEZ, JOSE LUIS APTO
***3547** GURULI*KHVEDELIDZE, NIKA APTO
***3635** JIMENEZ*VELASCO, IGNACIO APTO
***2161** MANERO*ROBLEDO, JOSE APTO
***9782** MANZANAL*GARCIA, RODRIGO APTO
***9564** MARIJUAN*SANCHEZ, GERMAN APTO
***2661** MARTIN*GONZALEZ, DANIEL APTO
***0881** MORAL*IZCARA, MARIO APTO
***1487** MUÑOZ*SANCHEZ, NUNO APTO
***1385** MURIEL*HERNANDEZ, IVAN APTO
***3928** PORTELA*GONZALEZ, MANUEL APTO
***0536** RAMOS*IZQUIERDO, JORGE APTO
***9957** RATERO*GARROTE, VICTOR APTO
***0235** SALDAÑA*VELEZ, ADRIAN APTO
***3066** TREVIÑO*CASTRILLO, JAVIER APTO
***0121** VICENTE*DIAZ, DANIEL APTO
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Se convoca a las personas aspirantes que han superado las pruebas físicas J) el miércoles día 26 
de marzo de 2025, a las 08:30 horas en el Servicio de Bomberos (Av. De la Merced) para el inicio de las 
pruebas del Cuarto Ejercicio: Prueba de conducción de vehículos.

Según lo indicado en la base 8.1. Fase de oposición, la prueba se calificará como «apto» o «no 
apto» siendo de carácter eliminatorio, por lo que el aspirante que no supere alguna de las pruebas 
resultará «no apto». 

Lo que se hace público para general conocimiento.
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